2025年 12月 313吨 电动后挂 辆 16ZBH5033ZZZSHB 35.3 564.8

日完成挂牌交付桶收集车 EV

2025年 12月 315 吨挂桶收集 辆 14874ZBH5121ZYSSHC 2
日完成挂牌交付车 BEV

2025年 12月 3118吨压缩式转 辆 103103ZBH5181ZYSDFB 1

日完成挂牌交付运车 EV

特殊要求及附加装置说明：

1、 充电桩的选择和使用必须符合出卖人产品的技术要求。

2、 出卖人包19台车辆交强险、 上牌费用、 运费费用。

合计人民币金额 (大写):  捌佰壹拾伍万捌仟元整 (¥ 8158000 )

3亿 人 整 在 用 的 扫 播 App